Информационный бюллетень № 24
08.12.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.12.2022 № 64

с. Березник

О назначении оператора данных, ответственного за работу в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2014 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной системой Федеральная информационная адресная система (далее – ФИАС), включая передачу данных, формирование, внесение изменений, ведение и использование государственного адресного реестра в системе ФИАС:

 Назначить Черемискина Николая Аркадьевича, главу Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области ответственной за организацию взаимодействия с системой ФИАС, предоставить право доступа к информации, ввод адресных сведений, внесение изменений в сведения в системе ФИАС.

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2022 № 63

с. Березник

О присвоении адреса в селе Березник

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 30.12.2015), Правилами присвоения,  изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости, утвержденными постановлением администрации Березниковского сельского поселения от 14.08.2015 № 34 и в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Нежилому зданию (здание конторы СПК «Березниковский») с кадастровым номером 43:14:020301:279, общей площадью 1131,7 кв.м., 1985 года постройки расположенному по адресу: РФ, Кировская область, Куменский муниципальный район, Березниковское сельское поселение, Березник село, ул. Юбилейная присвоить адрес: РФ, Кировская область, Куменский муниципальный район, Березниковское сельское поселение, Березник село, ул. Юбилейная, д. 13.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин
Адрес издания:613419, Кировская область, Куменский район, с.Березник, ул.Юбилейная, 10

Учредитель: Администрация Березниковского сельского поселения

Ответственный за выпуск:  администрации Березниковского сельского поселения

Тираж: 10 экземпляров